Zadanie polegające na całodobowej opiece weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt będzie realizowane przez: AGROVET-PODLASIE Piotr Łada Gabinet Weterynaryjny,  

ul. Rynek 12, 18-312 Rutki-Kossaki. 

§ 10. W budżecie Gminy Kołaki Kościelne na rok 2024 zabezpiecza się środki finansowe w łącznej kwocie 

53 000,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące złotych) na realizację niniejszego Programu w tym: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt – 11 000 zł; 

2) przebywanie bezdomnych zwierząt w schronisku – 22 000 zł; 

3) kastracja albo sterylizacja zwierząt w schronisku – 5 000 zł; 

4) usypianie ślepych miotów – 1 000 zł;